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Rapport d 1Analyse /Analysis Report
Descrpton de l'échantllon/ Sam pie nformaton Résultats / Results 
Déomaion et N°ot / 

Sampe name and bach number 

Type d'éantlo/ Sample ype 

Réféence interne / Internai name 

Da 

Da 

Amnésia

ZH434B

Fleur Outdoor

79521

12/11/2021

Asgard Distribution 1 

Substae 

THC / L-9-tétahydoannabino 

CBD / Canabidio 

CBC / Canabiomene 

CBG / Canabigeo 

CBN / Canabnol 

Résultat(% /m) 
Results (% w/w) 

0.22

14,5

0.11

0.06

<0.05

LQ 
L  aa 

0.05

0.05

0.05

0.05

0.05

Méthode analytque/ Analytcal Method *  Limte de qatification/ i mt of qantfication

Méo Dxco  

s ros so xs s o  éo évoé  vé sé our s s 
noïs 

Reponabe analyse 

Az-eddie Kouik 

Diecteu du Laboratoie 

Méo yqu  
MsC i Analyical Cheisr 

Haold Goue 
MsC i chemisty 

s écnons so nlsés  CPID son  éo évopé  vé  co v 
o IEC 1725 s éss oés c-pès  éc s s os cs  
écboxés s noïs HC  HC CBO  CBD c 

Exco Mo 
h rocs  xr cog o  o sc vo n v or  nss o 
cbos  oowg  DC vs (U o rgsto o Dgs  C sc 
  oc SAR/4 

Cotact : gualite@llfc.fr a 01 43 63 54 24 
FC 

Anyic Mo
h ss  s usng G C -FD cong o  o vop  vd  gmn w 
IEC 1725 T rss hb ps o o fer  c  crbox os o  
cbos HCA  HC, CBDA  CBD  ) 

s éss  obsvons résés s  o  s à écno soums  
boo. ou oo o so   o 's our   s posus 

jrs 

T aay ep    vad   he sbmed ampe Ay mdifan   eprt w/1 eu  ego 
poceedg.

7 Av Hn Brbuss9 
Bog

 oo Frçs  Cv 
° REN  SRE : 839 989 829 0024 

SAS  C  7  € 


